
Řez u jabloní a hrušní 

Vysokokmen, polokomen a zákrsek 
Řez při výsadbě 
Výchovný řez 
Letní řez 
Udržovací řez 
Prosvětlení starších zanedbaných stromů 
Zmlazení 
Péče o prosvětlené nebo zmlazené stromy . . . 
Vřetenovitý zákrsek 
Řez při výsadbě 
Výchovný řez 
Udržovací řez 
Zmlazení 
Náprava následků chybné výsadby 
Ovocný plot 
Založení ovocného plotu 
Jabloňová a h ruš nová ovocná stěna 
Volně rostoucí ovocná stěna 
Vějířovitá ovocná stěna 
Přísně tvarovaná ovocná stěna 



Řez u švestek 

Polokmen a zákrsek 
Řez při výsadbě a výchovný řez 
Udržovací řez 
Prosvětlení starších, zanedbaných stromů 

Řez u třešní a višní 

Třešeň 
Višeň 

Řez jiných druhů ovocných stromů 

Broskvoň 
Meruňka 
Kdoule 
Ořešák 
Líska 

Řez u drobného ovoce 

Rybíz 
Josta 
Angrešt 
Maliny 
Ostružiny 
Zahradní borůvky 
Kiwi 


